
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban coi thi học sinh giỏi cấp Phường 

các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂY MỖ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;  
Căn cứ Thông tư 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ GD&ĐT về việc 

Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp Quốc gia;
 Căn cứ Công văn số 3559/SGDĐT-GDTrH ngày 08/9/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 cấp trung 
học cơ sở; Kế hoạch số 4526/KH-SGDĐT ngày 30/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo 
Hà Nội về việc Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi Thành phố các bộ môn văn hóa lớp 9 
cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026;  

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường Tây Mỗ 
về việc phân công nhiệm vụ công tác của các thành viên Ủy ban nhân dân phường Tây 
Mỗ; Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 7/11/2025 UBND phường Tây Mỗ về việc ủy 
quyền điều hành, chỉ đạo công việc của UBND phường Tây Mỗ; Kế hoạch số 121/KH-
UBND ngày 10/11/2025 của UBND phường Tây Mỗ về việc tổ chức Kỳ thi chọn học 
sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026; 
Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của Ủy ban nhân dân về việc Thành 
lập Ban Chỉ đạo tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 
cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban coi thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ 
sở năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban coi thi học sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 cấp trung 
học cơ sở năm học 2025-2026 làm việc theo đúng quy chế của Bộ GD&ĐT ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các Ông (bà) có tên tại điều 1 và các đơn vị trường học có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hùng 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG TÂY MỖ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tây Mỗ, ngày       tháng 11 năm 2025



2
DANH SÁCH

Ban coi thi học sinh giỏi cấp Phường các môn văn hóa lớp 9 
cấp trung học cơ sở năm học 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày         /11/2025 của UBND phường Tây Mỗ)

1. Ông Đặng Văn Tiến Trưởng ban coi thi Phòng VH-XH Phường Tây Mỗ

2. Ông Nguyễn Văn Trinh Phó Trưởng ban TT Trường THCS Nguyễn Quý Đức 

3. Bà Lưu Thị Lý Phó Trưởng ban Phòng VH-XH Phường Tây Mỗ

4. Bà Ngô Thị Kim Huế Thư ký  Phòng VH-XH Phường Tây Mỗ

5. Bà Lê Thị Phi Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

6. Bà Đặng Kiều Nhung Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

7. Bà Hà Thị Kim Oanh Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

8. Bà Hà Thị Kim Oanh Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

9. Bà Hoàng Thị Lý Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

10. Bà Bùi Thanh Hà Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

11. Ông Nguyễn Văn Tới Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ

12. Bà Nguyễn Thị Lệ Ánh Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

13. Ông Nghiêm Xuân Hiếu Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

14. Bà Trần Thanh Nga Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

15. Bà Hà Thị Ngọc Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

16. Bà Phạm Thị Như Ngọc Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

17. Bà Nguyền Thuỳ Phương Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

18. Bà Vũ Linh Trang Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

19. Bà Vũ Thị Trang Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

20. Bà Cao Thị Hải Yến Cán bộ coi thi Trường THCS Tây Mỗ 3

21. Bà Đỗ Thị Kim Cúc Cán bộ coi thi Trường THCS Alpha

22. Ông Nguyễn Đình Thắng Cán bộ coi thi Trường THCS Alpha

23. Ông Nguyễn Đức Long Cán bộ coi thi Trường THCS Alpha

24. Ông Bùi Văn Miến Cán bộ coi thi Trường THCS Alpha

25. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang Cán bộ coi thi Trường THCS Alpha

26. Bà Trương Thị Ngân Cán bộ coi thi Trường THCS Nguyễn Quý Đức

27. Bà Nguyễn Thị Mai Cán bộ coi thi Trường THCS Nguyễn Quý Đức

28. Ông Trần Văn Quý Cán bộ coi thi TH, THCS và THPT Vinschool Smart City



3

29. Ông Nguyễn Đức Hiếu Cán bộ coi thi TH, THCS và THPT Vinschool Smart City

30. Ông Vũ Lê Minh Cán bộ coi thi TH, THCS và THPT Vinschool Smart City

31. Ông Nguyễn Công Đức Cán bộ coi thi TH, THCS và THPT Vinschool Smart City

32. Ông Hoàng Thái Sơn Cán bộ coi thi TH, THCS và THPT Vinschool Smart City

33. Ông Nguyễn Chí Phong Cán bộ đội An ninh Công an phường Tây Mỗ

34. Ông Nghiêm Ánh Dương Cán bộ Công an Công an phường Tây Mỗ

35. Ông Nguyễn Văn Tâm Cán bộ Công an Công an phường Tây Mỗ 

36. Ông Tô Sỹ Sơn Nhân viên điện lực Công ty điện lực Nam Từ Liêm

37. Ông Phạm Tiến Phong Nhân viên điện lực Công ty điện lực Nam Từ Liêm

38. Ông Nguyễn Văn Thái Trật tự viên Trường THCS Nguyễn Quý Đức

39. Ông Nguyễn Xuân Sơn Trật tự viên Trường THCS Nguyễn Quý Đức

40. Bà Nguyễn Thị Lệ Y tế  Trường THCS Nguyễn Quý Đức

41. Bà Đào Thị Vân Phục vụ Trường THCS Nguyễn Quý Đức

42. Bà Đỗ Thị Cúc Phục vụ Trường THCS Nguyễn Quý Đức

43. Bà Lê Thị Thu Hiền Phục vụ Trường THCS Nguyễn Quý Đức
                                                                             (Danh sách có 43 người) 


		2025-11-25T10:34:24+0700


		2025-11-25T10:36:00+0700


		2025-11-25T11:08:18+0700


		2025-11-25T12:00:02+0700


		2025-11-25T14:56:30+0700


		2025-11-25T14:56:30+0700


		2025-11-25T14:56:30+0700


		2025-11-25T14:56:30+0700


		2025-11-25T14:56:30+0700




